
 

   

 
 

 
Krajská agentura pro zemědělství a venkov Olomoucký kraj, 

pracoviště Šumperk 
si Vás − v rámci aktivit Celostátní sítě pro venkov − dovoluje pozvat 
na seminář pro zemědělce a odbornou veřejnost, který se bude konat 

 
10. dubna od 9:00 hod. ve velkém sále MZe, Nemocniční 53, Šumperk  

 
Prezence od 8:30 hodin 
 
Program: 

1/ Informace k Programu rozvoje venkova − aktuální stav implementace 
programu − souhrn základních informací o vyplácení finančních prostředků 
z celkového rozpočtu PRV na období 2007 – 2013 (proplaceno, závazkováno, míra 
proplácení alokace jednotlivých os). 

 

2/ Plánované aktivity Celostátní sítě pro venkov v roce 2014 – 
připravované akce pro rok 2014 – Setkání a diskuse s poslanci Evropského parlamentu 
k pravidlům společné zemědělské politiky EU v novém programovacím období, 
Oslavy lesa na Floře, Zemědělské školství v návaznosti na rozvoj venkova a další. 

 

3/ Novinky v dotacích programu rozvoje venkova pro rok 2014 
 možnosti dotačních titulů − inovativní projekty, 20. kolo příjmu žádostí, chyby 

žadatelů při podávání žádosti o dotace. 
 

4/ Aktuální informace ke stavu příprav společné zemědělské politiky 
po roce 2014 – srovnání se stávajícím programovým obdobím – nové priority a 
související opatření pro PRV 2014–2020 

 

5/ Správná zemědělská praxe – standardy dobrého zemědělského a 
environmentálního stavu v rámci opatření osy II. PRV – GAEC. 

 

6/ Představení materiálu společnosti ÚZEI – nové programové 
období 2014–2020. 

 

7/ Různé, diskuse. 
 
Kontaktní osoba pro případné dotazy:  Bc. Vladimíra Lokajíčková, tel.: 607 252 145 
 
Za organizátory srdečně zvou 

 
 
 Ing. Kateřina Mračková Ing. Vladimír Diviš 

 ředitelka KAZV Olomoucký kraj ředitel RO SZIF Olomouc 
 


